Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 461 1308 e  fax 0 xx 66 461 2255 -   Jaciara - MT

PORTARIA Nº.45, DE 26 DE ABRIL DE 2010.

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso de
suas atribuições legais, e, tendo em vista, o disposto na Lei Municipal 1.208/2009,

RESOLVE o seguinte:

Art. 1º – Ficam designados os seguintes servidores Srs. Claudécio
Gonçalves da Silva, Cenita Maria Oliveira e Leandro de França Arenhart , para,

sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão de Inquérito, incumbida de
investigar os atos e fatos que envolveram conduta praticada pela servidora Vanete
Ferreira de França.

Art. 2º - Esta Portaria vigorará a partir da data de sua publicação.

Jaciara, 26 de abril de 2010.

Registre-se;
Publique-se,
Cumpra-se.

                MAX JOEL RUSSI
                        PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com

afixação nos lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data supra.

                MAX JOEL RUSSI

                        PREFEITO MUNICIPAL